联合〔2022〕8927 号

联合资信评估股份有限公司关于深圳证券交易所对江苏中南建设集团股

份有限公司及相关当事人予以通报批评处分的关注公告

受江苏中南建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以

下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信评定

公司主体长期信用等级为 AA+，“19 中南 03”“20 中南 02”的信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

2022 年 9 月 8 日，深圳证券交易所发布深圳上〔2022〕903 号《关于对江苏中南建设集团股份

有限公司及相关当事人予以通报批评处分的决定》（以下简称“决定”）。决定内容显示，公司 2021

年度预计净利润与 2022 年度经审计的净利润差异较大，且预计盈亏性质发生变化，违反了深圳证

券交易所《股票上市规则（2022 年修订）》，深圳证券交易所对公司及相关当事人予以通报批评的

处分。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并对上述事项可能给公司经营及

管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二二年九月十五日

		2022-09-15T17:10:24+0800